
Regional- und Nordliga Sommer 2012

Herren 60 Regionalliga Nord-Ost 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Lingener TV GW 7 14:0 56:7 115:22 710:324
2 NTSV Strand 08 7 12:2 52:11 107:25 711:346
3 TC GW Nikolassee 7 10:4 40:23 84:52 618:498
4 TSV DUWO 08 7 8:6 29:34 65:73 504:563
5 SV Berliner Bären 7 6:8 20:43 46:92 432:644
6 Oldenburger TeV 7 2:12 21:42 54:91 514:638
7 SC SW Cuxhaven 7 2:12 19:44 43:95 467:667
8 Barsinghäuser TV 7 2:12 15:48 38:102 399:675

Spielleiter
Oliver Ellenbeck, 21407 Deutsch Evern, Nicolaus-Harms-Ring 28
Tel: 04131 79689 / Fax: 04131 79688 / eMail: oliver.ellenbeck@ntv-lueneburgerheide.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2012 11:00

11:00
11:00
13:00

TSV DUWO 08
Barsinghäuser TV
SV Berliner Bären
NTSV Strand 08

SC SW Cuxhaven
TC GW Nikolassee
Oldenburger TeV
Lingener TV GW

6:3
1:8
6:3
3:6

Sa. 05.05.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

SC SW Cuxhaven
Oldenburger TeV
TC GW Nikolassee
Lingener TV GW

NTSV Strand 08
TSV DUWO 08
SV Berliner Bären
Barsinghäuser TV

1:8
3:6
8:1
9:0

Sa. 12.05.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

Barsinghäuser TV
NTSV Strand 08
Oldenburger TeV
TSV DUWO 08

SC SW Cuxhaven
SV Berliner Bären
TC GW Nikolassee
Lingener TV GW

5:4
9:0
2:7
0:9

Sa. 19.05.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

Oldenburger TeV
TC GW Nikolassee
Barsinghäuser TV
SV Berliner Bären

SC SW Cuxhaven
NTSV Strand 08
TSV DUWO 08
Lingener TV GW

4:5
1:8
2:7
0:9

Sa. 02.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TC GW Nikolassee
SV Berliner Bären
NTSV Strand 08
Lingener TV GW

SC SW Cuxhaven
TSV DUWO 08
Barsinghäuser TV
Oldenburger TeV

7:2
3:6
9:0
8:1

Sa. 16.06.2012 13:00 Barsinghäuser TV SV Berliner Bären 4:5
Sa. 23.06.2012 13:00

13:00
13:00

TSV DUWO 08
NTSV Strand 08
SC SW Cuxhaven

TC GW Nikolassee
Oldenburger TeV
Lingener TV GW

3:6
7:2
0:9

Sa. 30.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV DUWO 08
SC SW Cuxhaven
Oldenburger TeV
Lingener TV GW

NTSV Strand 08
SV Berliner Bären
Barsinghäuser TV
TC GW Nikolassee

1:8
4:5
6:3
6:3
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